[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2011

      № 27
 п.Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Нижнесортымский

от 01.06.2010 № 107 «О добровольной пожарной

дружине на территории сельского поселения

Нижнесортымский»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 01.06.2010 № 107 «О добровольной пожарной дружине на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:
1.1. В п. 5 постановления слова «Хайруллина Н. М.» заменить словами «Федичкина О.Н.».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Федичкина О.Н.

Глава поселения

      П. В. Рымарев